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DRETUAR: Qendres Kombetars e Regisemi
e

I Publikim 1 Fieses per Kreditoret € Shagerise “ B- LILA ™ shok. ne
Hkuidim (Njoftim | pace )

Te nderuar Zoteri,

Ju drejtohen ne cilesine  kuidatorit e shagerise “B- LILA * shpk (ae likuidin),
cegisteuar me NTPT K§ 1321049F, vendosur ne Hkuiditm ne perpuchie me vendimin &
ortakul e vetem, te depozituar prane Qendres Kombetare o Regjistinit.

‘Ne perputhfe me nenin 195 e Ligit N:990L, date 14.04.2008 ~ P tregetaret. dhe
shogerite regtare . likuidatori 1 shagerise flon kreditoret ¢ saf per te depovituar
pretendimet  tyze per prishjen o 55,

Pretendimet dubet te depoitchen brenda 30 dieve nga duta e njollimit e
publikuar ne fagen e intemetit fe Qendros Kombetare te Regjisrimis, ne zyren ¢
kuidatorit me adrese

Reuga “Marko Bocari™
Na2;H6;Ap8

Niesia Bashkiake Nr. § ; Kodi postar 1019

Tirune, me 100112011

Likuidatori 1 Shogerisé “B-LILA * shpk, ne likuidin




